Fjernlygter

WIDE
MOUNT

Lazerlamps Sentinel 9” / Elite

20mm

Produkt:
Varenummer:

Godkendelse:

Referencetal:

Spaending:

Lumen (Raw):

2f

Afstand m. 1 lux:

21nn

Lyskegle:

Antal LED:

Vaegt:

m Bredde:

SLIM
MOUNT

* No downward rotation
when Lens Cover fitted.

WIDE
MOUNT

Lamp suitable for horizonta!
or vertical mounting position.

20mm

Hgjde:

Dybde:

Produkt:

Varenummer:
Godkendelse:
Referencetal:

Spaending:

Lumen (Raw):

Lyskegle:
Antal LED:
Vaegt:

Bredde:

SLIM
MOUNT

atior
when Lens Cover fitted.

28mm

Hgjde:

Dybde:

Amperev. 14,4V:

Amperev. 14,4V:

Afstand m. 1 lux:

Scan
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Sentinel 9” pos
#0S9-PL-SM
ECER112 /R7
20

10-32v

6,0A

9.520

707m

52° Horisontalt
20

2,5kg

225mm
228mm

90mm

Rund stor fjernlygte med ”slim mount” beslag og sort hus.
Med godkendt positionslys.

Sentinel 9” Elite pos
#0S9-PL-ELITE-SM
ECE R112 /R7

20

10-32v

10,1A

15.232

742m

52° Horisontalt
32

2,5kg

225mm

228mm

90mm

Rund stor fjernlygte med “center” beslag og sort hus. Med
godkendt positionslys.
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